†

Excelsum Regium Locumtenentiale Consilium
Domini Domini Nobis Gratiosissimi, Clarissimi!

Possessionum Orashaza, et Cörsöd Comitatus huic ingremia-
tarum Incola facto ad Nos medio supplicium hic sub
Pre^{mo}, et 2^o Advolutorum Libellorum recursum Orato-
rii quod: uti è fide digna sine ularis revisionis ex-
misorum Inductum, et Juratoris Nostrium relato-
re Nobis imotuis: in utroque loco ruinis, et lapsui
usque adeo proximum est, ut nullis amplius sul-
cis sustineri possit, restaurationem cum liberta-
te solidiorem in novam structuram materiam ap-
plicandi, ingre latitudine, et altitudine extensionem
faciendi sibi indulgeri demisse efflagitant; Cum
autem hujusmodi petito subscribere limites pote-
statis Nostre, utpote Benigno Regio in puncto Acta
tholicarum Ecclesiarum emanato Edicto restrictis, et
circumscriptis excedat, miseris nihilominus Contribuen-
tis Plebis necessitates, et preces pro ea qua in conserva-
tionem, et incrementum ejus conditimus sollicitu-
dine summe omnino Nobis cordi sint; è hodie
no itaque Consessu Nostro medio demisso Representa-
tionis ^{humillimum} ad Augustum Majestatis Sacram Prasia-
rum Thronum sumpsimus refugium, unã ta-
men Excelsum etiam Consilium interpellamus hu-
millime ut preactis Possessionibus Nostri, qua-
rum prior ante viginti duntaxat annos adve-
nit Colonis cum non mediocri Transennatis Mi-
litis, quod antea propter desertorum hac in Par-
te vastitatem magno vex suum incommodo, et cri-
citu prosequi debebat, beneficio autem hujus Novae
Possessionis compendium via, et Antonium obtinu-
it, adeoque Ararii etiam Regii emolumento nec
iniori vicinorum Comitatum commodo impo-
putata

putata notabilem publicorum Comitatus hujus one-
rum partem fere incipit; altera vero veteribus, et
vires lares incolentibus Colonis referta insigne
tam in oppressione rebellis Legionis Hallerana pha-
langis, quam et occasione abominandi, et vel ipsa
memoria indigni in Possessione Tur exumpentis
Iustici tumultus infidetes persequendo unumq; ex
eis per insidias captivando exhibuit illibato fidelita-
tis monumentum, in arduis autem recenter spiriti
Belii circumstantiis utraque singulari subditatis obli-
gationis obsequio per accuratam ad Reparanda Contribu-
tionis deprehensionem, alacrem Tyronum Statutionem in-
dustriam, et solertem naturatum ad designata Depo-
sitoria devotionem promptissime defungi nunquam
intermisit his inquam Gratiola opinione et Potenti
Barrocinio spiritali et suffragari dignetur Excelsum
Consilium. Nos in reliquo Gratis et Barrocinis com-
mendantes perseveramus